
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 

63 
90 
30 
75 
45 
76 

4 
156 
218 

8 
19 

173 
72 

100 
12 

285 
3 

82 
28 

Name 

CREA ALDO 
PUGLISI GIUSEPPE 
LAVERNIER SALVATORE 
C O NTI TA GUA LI A L ESSANDR O  
OCCHINO MATTEO 
CAVALLARO DEMETRIO 
FRESTA  CATINO  VA LENTINO  
PALUMBO ANTONINO 
SIVIGLIA ARMANDO 
SURACE CO NSOLATO  FABIO  
MAGRO VITALIANO 
ACI ANTONINO 
ZULLO CARMELO 
SUPPA GIUSEPPE 
PIRRELLO GIUSEPPE 
TIRINATO ATTILIO 
CUTRI` PASQUALE 
MUSCA IVAN 
ALAMPI ANDREA 

Classe 

M X 1  C H A L L L E N G E  
M X 1  C H A L L L E N G E  
M X 1  C H A L L L E N G E  
M X 1  C H A L L L E N G E  
M X 1  C H A L L L E N G E  
M X 1  C H A L L L E N G E  
M X 1  C H A L L L E N G E  
M X 1  C H A L L L E N G E  
M X 1  C H A L L L E N G E  
M X 1  C H A L L L E N G E  
M X 1  C H A L L L E N G E  
M X 1  C H A L L L E N G E  
M X 1  C H A L L L E N G E  
M X 1  C H A L L L E N G E  
M X 1  C H A L L L E N G E  
M X 1  C H A L L L E N G E  
M X 1  C H A L L L E N G E  
M X 1  C H A L L L E N G E  
M X 1  C H A L L L E N G E  

Licenza 

L01259 
Q01596 
W02932 
Q04306 

V01327 
W02931 
U02007 
X03611 
X04208 
V01450 
X05516 
Q04580 
W01922 
X05312 
W02576 
X05706 
X05032 
Q04873 

Best Tm 

1:23.357 
1:32.710 
1:33.086 
1:33.929 
1:34.196 
1:35.179 
1:36.014 
1:36.354 
1:36.651 
1:40.461 
1:40.995 
1:41.537 
1:41.873 
1:42.614 
1:47.585 
1:48.386 
1:51.690 
2:00.008 
2:21.337 

In Lap 

2 
3 
4 
4 
1 
4 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
3 
3 
2 
1 
5 
1 
2 

Best Speed 

51,825 
46,597 
46,409 
45,992 
45,862 
45,388 
44,993 
44,835 
44,697 
43,002 
42,774 
42,546 
42,406 
42,100 
40,154 
39,858 
38,678 
35,998 
30,565 

Diff 

9.353 
9.729 
10.572 
10.839 
11.822 
12.657 
12.997 
13.294 
17.104 
17.638 
18.180 
18.516 
19.257 
24.228 
25.029 
28.333 
36.651 
57.980 

Gap 

9.353 
0.376 
0.843 
0.267 
0.983 
0.835 
0.340 
0.297 
3.810 
0.534 
0.542 
0.336 
0.741 
4.971 
0.801 
3.304 
8.318 

21.329 

2nd Best 

1:23.612 
1:36.648 
1:33.967 
1:34.658 
1:34.327 
1:36.961 
1:36.761 
1:39.837 
1:55.618 
1:41.718 
1:42.490 
1:41.638 
1:42.062 
1:44.650 
1:47.981 
1:51.379 
1:52.475 
2:01.223 
5:48.977 

2nd Lap 

3 
4 
1 
3 
2 
2 
2 
1 
5 
3 
3 
3 
1 
1 
4 
2 
2 
3 
1 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/02/2021 11.03.05 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Pezzano Vincenzo 

Motoclub Organizzatore: Dello Stretto 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

1^ PROVA CAMP. REG. MX CALABRIA 2021 

MX1 CHALLENGE 

QUALIFICA 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:50:54 

CROSSODR. MOTTA-BAGALADI(RC) 1,200 Km. 

28/02/2021 10:47 


